
 

 
С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
 

ДВАДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 05 февраля 2025 года № 3 

 

 

О присвоении звания «Почётный  

гражданин Губкинского городского округа 

Белгородской области» участнику  

Великой Отечественной войны 

Евсюкову Егору Григорьевичу 

 

 

 

За мужество и героизм, проявленные в годы Великой Отечественной 

войны, и в связи с 80-й годовщиной Победы в Великой Отечественной войне 

1941 - 1945 годов Совет депутатов  

 

р е ш и л : 

 

Присвоить звание «Почётный гражданин Губкинского городского 

округа Белгородской области» Евсюкову Егору Григорьевичу - участнику 

Великой Отечественной войны. 
 

 

 

Председатель Совета депутатов Г.И. Колесникова 

 


